Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE solicita mais médicos no

Posto de Saúde do Bairro Pequis.

JUSTIFICATIVA

Sensibilizado  com  o  problema  da  saúde  e  com  as  inúmeras  reinvindicações  dos

munícipes do referido bairro, solicitamos mais médicos para as diversas especialidades com a

máxima urgência, visando suprir a carência na saúde dos moradores daquela região.

Câmara Municipal de Uberlândia, 13 de setembro de 2024.

LIZA PRADO
Vereadora - CIDADANIA

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

34
52

57
08

12
/1

47
14

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 L
iz

a
F

er
na

nd
es

 P
ra

do
.

Pág. 1/1Para verificação da autenticidade leia o qrcode ao lado.

REQUERIMENTO Nº 103847/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 07/10/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA